
                         OBEC ŠUMICE  
                Šumice 400    

                687 31  Šumice   

E-mail: obec@sumice.cz  http://www.sumice.cz     IČ: 00291404           Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Uherský Brod                  č.ú.:4722-721/0100 

 

 

Výpis usnesení z 33. jednání Rady obce Šumice 
konaného dne 13. 1. 2022 

 
 

Znění usnesení 
Číslo 

usnesení 

RO schvaluje uzavření Dodatku pro rok 2022 ke smlouvě o svozu a uložení 
komunálního a ostatního odpadu na skládku pro obec Šumice mezi Obcí Šumice a 
společností RUMPOLD UHB, s.r.o., Předbranská 415, 688 01  Uherský Brod, IČ: 
60704756. Součástí dodatku je ceník roku 2022. Poplatek za KO z popelnic činí 
v nižším limitu 1 458 Kč/t, vč. DPH, zvýšení o 1,25%. Poplatek za objemný odpad ze 
sběrného dvora činí v nižším limitu 1 380 Kč/t vč. DPH, zvýšení o 1,35%. Další poplatky 
za svoz, manipulaci a dotřídění odpadů se zvyšují o 0 – 10%. 

406/R33/22 

RO schvaluje uzavření Dohody o udělení souhlasu a o jednorázové náhradě za 
omezení v obvyklém užívání nemovitosti č. VVN-014330073472/035 mezi Obcí Šumice 
a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno, IČ: 28085400. Předmětem 
dohody je udělení souhlasu a výše náhrady za užívání pozemku při stavbě výměny 
vedení VVN na k. ú. Těšov u Uherského Brodu. 

407/R33/22 

RO schvaluje podání výpovědi smlouvy se společností NWT, a.s., náměstí Míru 1217, 
768 24  Hulín, IČ: 63469511 ke dni 31.1.2022, na dodávky elektřiny pro obec Šumice 
z důvodu navýšení ceny elektřiny. RO schvaluje uzavření smlouvy na nového 
dodavatele elektřiny od 1.2.2022, kterého doporučí a vybere Energetická agentura 
Zlínského kraje.   

408/R33/22 

RO schvaluje podání žádosti na Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního 
prostřední a zemědělství, o změnu závazných ustanovení Lesního hospodářského 
plánu obce Šumice pro období 2014 – 2023. Důvodem změny je výše nahodilé živelné 
těžby způsobené v obecních lesích vichřicí ze dne 24.6.2021. Celkový objem těžby se 
zvýší z 6 200 m3 na 8 200 m3. 

409/R33/22 

RO schvaluje žádost ZŠ Šumice, okres Uherské Hradiště, na vyřazení dlouhodobého 
hmotného majetku uvedeného v příloze žádosti, v hodnotě 8 420 Kč. 

410/R33/22 

RO schvaluje odložení projednání žádosti o odprodej obecního pozemku p. č. 6043/6, 
k. ú. Šumice o výměře 32 m2 a nedoporučuje, aby byla žádost zařazena do programu 
následujícího zasedání ZO obce Šumice. Důvodem odložení projednání žádosti je 
probíhající projektování dopravního řešení dotčené lokality NIVKY 2. Předmětem 
projektu bude také jmenovaná a dotčená část p. č. 6043/6. Případné změny vlastnictví 
v dané lokalitě jsou možné až na základě vypracovaného projektu včetně záborového 
elaborátu. Projekt řešící danou lokalitu zasahuje také malou částí (asi 20 m2) do parcely 
č.6064/6, kterou vlastní J. T. O tuto část parcely má zájem Obec Šumice. 

411/R33/22 

RO schvaluje uspořádání veřejné kulturní akce při příležitosti 60. výročí existence 
Kulturního domu v Šumicích. Termín akce je sobota 14. 5. 2022. Formátem akce bude 
kulturní vystoupení v sále KD + výstava dobových fotografií. Koordinací organizace 
oslav je pověřen starosta obce. 

412/R33/22 

RO schvaluje výši  minimálního finančního limitu nově pořízených předmětů pro 
zařazení do evidence DDHM ve výši      3 000 Kč. 

413/R33/22 

RO schvaluje nákup sekacího traktoru ISEKI SXG 323 + HL od dodavatele Zahradní a 
lesní technika MIKRA s.r.o., Těšovská 177, 687 34  Těšov, IČ: 08757399, za cenu 
455 000 Kč bez DPH, termín dodání: nejdříve březen 2022. 

414/R33/22 

 

mailto:obec@sumice.cz

